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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha                : 23/06/24 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                                    

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  24.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                00:40:53-17           

   2      22 CAMARGO,Diego Andres ELITE  PETROLIKE                  00:41:58-87     1:05 min. 

   3      71 PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:42:59-57     2:06 min. 

   4      26 CADENA,Edgar David   ELITE  PETROLIKE                  00:43:02-87     2:09 min. 

   5     152 PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:43:07-19     2:14 min. 

   6      46 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                00:43:18-22     2:25 min. 

   7      27 RICO,Cristian David  ELITE  PETROLIKE                  00:43:58-82     3:05 min. 

   8       4 CARDONA,Julián       ELITE  TEAM MEDELLIN              00:44:26-31     3:33 min. 

   9       6 SÁNCHEZ,Brayan Stive ELITE  TEAM MEDELLIN              00:44:28-48     3:35 min. 

  10      32 BUSTAMANTE,Adrian Ca ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:44:38-24     3:45 min. 

  11      74 CASTILLO,Kevin David ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:44:49-40     3:56 min. 

  12     131 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:44:52-62     3:59 min. 

  13     232 MOLANO,Brayan Estive SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:45:00-33     4:07 min. 

  14     221 MORENO,Salvador      ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  00:45:00-83     4:07 min. 

  15     146 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE  TEAM ORIGENES COFFEE       00:45:09-91     4:16 min. 

  16      35 LÓPEZ,Juan Carlos    ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:45:18-54     4:25 min. 

  17      33 LÓPEZ,Robinson Fabiá ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:45:21-71     4:28 min. 

  18     161 PAREDES,Cesar Nicola ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    00:45:21-90     4:28 min. 

  19      77 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:45:24-58     4:31 min. 

  20       7 VARGAS,Walter Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              00:45:26-90     4:33 min. 

  21       2 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  TEAM MEDELLIN              00:45:33-79     4:40 min. 

  22      47 PINEDA,Rafael Steven ELITE  NU COLOMBIA                00:45:42-08     4:49 min. 

  23      51 ALBA,Juan Diego      ELITE  BEST PC                    00:45:46-37     4:53 min. 

  24      61 PARRA,Heiner Rodrigo ELITE  CANELS-JAVA                00:46:00-74     5:07 min. 

  25     104 GUAVITA,Cesar David  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:46:04-14     5:11 min. 

  26     174 RODRIGUEZ,Wilson Enr ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     00:46:12-98     5:19 min. 

  27      53 HUERA,Richard        ELITE  BEST PC                    00:46:14-61     5:21 min. 

  28      24 SUAZA,Bernardo Albei ELITE  PETROLIKE                  00:46:24-55     5:31 min. 

  29     116 VASQUEZ,Mardoqueo    ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      00:46:25-03     5:32 min. 

  30     171 ALARCON,Jose Antonio ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     00:46:29-72     5:36 min. 

  31       3 OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN              00:46:31-12     5:38 min. 

  32     133 RAMIREZ,Santiago     ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:46:35-91     5:42 min. 

  33     107 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:46:37-31     5:44 min. 

  34     197 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC COTA-4WD RENTACAR      00:46:42-34     5:49 min. 

  35      62 RIVERA,Kevin Manuel  ELITE  CANELS-JAVA                00:46:48-73     5:55 min. 

  36      21 CAICEDO,Jonathan     ELITE  PETROLIKE                  00:46:49-89     5:56 min. 

  37     164 MORALES,Alejandro    ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    00:46:54-58     6:01 min. 

  38     173 EUGENIO,Yonatan      ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     00:46:55-76     6:02 min. 

  39      42 HENAO,Sergio Luis    ELITE  NU COLOMBIA                00:46:55-89     6:02 min. 

  40      23 MENDOZA,Omar         ELITE  PETROLIKE                  00:46:58-45     6:05 min. 

  41     126 ALVAREZ,Hugo Alejand SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:46:59-21     6:06 min. 

  42     105 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:47:00-54     6:07 min. 

  43     101 CASALLAS,Jeisson Fer ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:47:11-91     6:18 min. 

  44      34 OSORIO,Alejandro     ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:47:12-33     6:19 min. 

  45     234 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:47:15-88     6:22 min. 

  46     136 MUÑOZ,Edison         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:47:19-82     6:26 min. 

  47     106 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:47:21-06     6:28 min. 

  48     123 PATIÑO,Edwim Alejand ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:47:22-81     6:29 min. 

  49     147 TORRES,Luis Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       00:47:26-35     6:33 min. 

  50      73 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:47:30-06     6:37 min. 

  51     132 QUINTERO,Carlos Juli ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:47:32-01     6:39 min. 

  52       5 OYOLA,Robigzon Leand ELITE  TEAM MEDELLIN              00:47:35-57     6:42 min. 

  53     154 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:47:37-31     6:44 min. 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha                : 23/06/24 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                                    

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  24.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     102 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    00:47:43-21     6:50 min. 

  55     135 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:47:54-45     7:01 min. 

  56      75 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:47:54-78     7:01 min. 

  57     231 CAMARGO,David Alejan ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:47:59-63     7:06 min. 

  58     233 CUERVO,Diego Fernand ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:48:08-21     7:15 min. 

  59      45 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  NU COLOMBIA                00:48:19-96     7:26 min. 

  60      44 QUIROZ,Óscar Adalber ELITE  NU COLOMBIA                00:48:21-54     7:28 min. 

  61     191 CANO,Kevin Jhoan     ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      00:48:28-44     7:35 min. 

  62     166 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    00:48:31-05     7:38 min. 

  63      91 GIL,Angel Alexander  ELITE  ORGULLO PAISA              00:48:34-00     7:41 min. 

  64      95 SANCHEZ,Mateo        ELITE  ORGULLO PAISA              00:48:36-26     7:43 min. 

  65      84 REVELO,Franklin      SUB23  TEAM SAITEL                00:48:36-65     7:43 min. 

  66     177 TOBASIA,José Elías   SUB23  EBSA ENERGIA DE BOYACA     00:48:36-82     7:43 min. 

  67     237 SOCHA,Luis Miguel    SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:48:37-49     7:44 min. 

  68     157 TABARES,Jordan  Feli ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:48:39-05     7:46 min. 

  69     236 SORACA,Diego Armando ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:48:44-86     7:51 min. 

  70     125 ALVAREZ,Camilo Alfon SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:48:52-07     7:59 min. 

  71      54 GUAMA,Bayron         ELITE  BEST PC                    00:49:04-67     8:11 min. 

  72     162 BURGOS,Eli Saul      ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    00:49:05-71     8:12 min. 

  73     153 HOYOS,Daniel David   ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:49:07-92     8:14 min. 

  74     235 CUCAITA,Faber Manuel ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  00:49:08-92     8:15 min. 

  75      36 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:49:13-78     8:20 min. 

  76      85 CAIZA,Erick          SUB23  TEAM SAITEL                00:49:14-19     8:21 min. 

  77     204 GARZÓN,Camilo        ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  00:49:15-13     8:22 min. 

  78     184 SANCHEZ,Luis Miguel  ELITE  DEPORMUNDO                 00:49:27-80     8:34 min. 

  79     151 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:49:30-84     8:37 min. 

  80     241 GONZÁLEZ,Anthuar Rac SUB23  F Y F - CALZADO POWER      00:49:31-47     8:38 min. 

  81      55 OBANDO,Brayan Raul   ELITE  BEST PC                    00:49:35-27     8:42 min. 

  82      65 MCGEOUGH,Cormac      ELITE  CANELS-JAVA                00:49:35-45     8:42 min. 

  83      94 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA              00:49:35-77     8:42 min. 

  84      37 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO            00:49:43-71     8:50 min. 

  85     121 SOSSA,Juan Pablo     ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:49:46-16     8:53 min. 

  86     124 FAJARDO,Juan Manuel  SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:49:46-63     8:53 min. 

  87      93 COLÓN,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA              00:49:54-54     9:01 min. 

  88     115 CASTIBLANCO,Jorge Ca ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      00:49:56-78     9:03 min. 

  89     201 FORERO,Juan Sebastia ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  00:49:59-83     9:06 min. 

  90     193 BUSTOS,Cristian Yesi ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      00:50:19-72     9:26 min. 

  91     222 MACA,Leison Damian   ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  00:50:21-93     9:28 min. 

  92     155 RINCÓN,Yeison Alejan ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  00:50:33-73     9:40 min. 

  93     134 GUERRERO,Juan Esteba ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:50:38-30     9:45 min. 

  94      25 SOTO,Nelson Andres   ELITE  PETROLIKE                  00:50:39-73     9:46 min. 

  95       1 DUARTE,Fabio Andres  ELITE  TEAM MEDELLIN              00:50:41-15     9:48 min. 

  96     137 RENDON,Juan Pablo    ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:50:48-10     9:55 min. 

  97      76 HOYOS,Juan Diego     ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:51:01-76    10:08 min. 

  98      56 CAICEDO,Pablo Andres ELITE  BEST PC                    00:51:04-78    10:11 min. 

  99      63 SANTOS,Efren         ELITE  CANELS-JAVA                00:51:18-29    10:25 min. 

 100     144 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       00:51:24-44    10:31 min. 

 101     143 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       00:51:40-27    10:47 min. 

 102     244 VARGAS,Nicolas Santi SUB23  F Y F - CALZADO POWER      00:51:44-75    10:51 min. 

 103     212 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  00:51:46-74    10:53 min. 

 104     245 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  F Y F - CALZADO POWER      00:51:48-29    10:55 min. 

 105     203 MORENO,Juan Jose     ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  00:51:53-49    11:00 min. 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

 

CLASIFICACION NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha                : 23/06/24 

 Clase de la prueba   : UCI 2.2                                                    

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  24.95  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 106     206 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  00:52:20-72    11:27 min. 

 107     227 BERMEO,Bernardo      SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  00:52:51-80    11:58 min. 

 108     223 CERQUERA,William Ant ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  00:52:59-60    12:06 min. 

 109     122 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:53:00-32    12:07 min. 

 110     224 JARAMILLO,Esteban    SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  00:53:12-63    12:19 min. 

 111     213 RUBIO,José Noé       ELITE  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  00:53:39-40    12:46 min. 

 112     242 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  F Y F - CALZADO POWER      00:53:53-06    13:00 min. 

 113      87 SALGADO,Josue Andres ELITE  TEAM SAITEL                00:54:00-80    13:07 min. 

 114      86 CUASTUMAL,Mauricio Y SUB23  TEAM SAITEL                00:54:04-14    13:11 min. 

 115      64 ALARCON,Pablo Andres ELITE  CANELS-JAVA                00:54:08-49    13:15 min. 

 116     113 HOYOS,Angel Jesus    ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      00:54:56-61    14:03 min. 

 117      82 OCHOA,Diego Antonio  ELITE  TEAM SAITEL                00:55:05-35    14:12 min. 

 118     205 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  00:56:32-42    15:39 min. 

 119     127 VELANDIA,Joan Sebast SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:56:32-68    15:39 min. 

 120     196 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      00:56:51-60    15:58 min. 

 121     176 RUEDA,Nestor Javier  ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     00:58:15-07    17:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 121 

 

CLASIFICACION DE LA ETAPA SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:44:52-62          min. 

   2     232 MOLANO,Brayan Estive SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA 00:45:00-33        8 seg. 

   3      77 URIAN,Jose Misael    SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:45:24-58       32 seg. 

   4     104 GUAVITA,Cesar David  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   00:46:04-14     1:12 min. 

   5     107 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   00:46:37-31     1:45 min. 

   6     197 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ALC COTA-4WD RENTACAR     00:46:42-34     1:50 min. 

   7     126 ALVAREZ,Hugo Alejand SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 00:46:59-21     2:07 min. 

   8     105 CAMARGO,Yeferson Ceb SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   00:47:00-54     2:08 min. 

   9     234 DURAN,Yimi Orlando   SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA 00:47:15-88     2:23 min. 

  10     106 PEÑA,Juan Sebastián  SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   00:47:21-06     2:29 min. 

  11     147 TORRES,Luis Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      00:47:26-35     2:34 min. 

  12     102 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA   00:47:43-21     2:51 min. 

  13     166 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI   00:48:31-05     3:39 min. 

  14      84 REVELO,Franklin      SUB23  TEAM SAITEL               00:48:36-65     3:44 min. 

  15     177 TOBASIA,José Elías   SUB23  EBSA ENERGIA DE BOYACA    00:48:36-82     3:44 min. 

  16     237 SOCHA,Luis Miguel    SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA 00:48:37-49     3:45 min. 

  17     125 ALVAREZ,Camilo Alfon SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 00:48:52-07     4:00 min. 

  18      85 CAIZA,Erick          SUB23  TEAM SAITEL               00:49:14-19     4:22 min. 

  19     241 GONZÁLEZ,Anthuar Rac SUB23  F Y F - CALZADO POWER     00:49:31-47     4:39 min. 

  20      37 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO           00:49:43-71     4:51 min. 

  21     124 FAJARDO,Juan Manuel  SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 00:49:46-63     4:54 min. 

  22     144 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      00:51:24-44     6:32 min. 

  23     143 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE      00:51:40-27     6:48 min. 

  24     244 VARGAS,Nicolas Santi SUB23  F Y F - CALZADO POWER     00:51:44-75     6:52 min. 

  25     212 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  INDEPORTES TOLIMA ES PASI 00:51:46-74     6:54 min. 

  26     245 GALVIS,Sebastian Alf SUB23  F Y F - CALZADO POWER     00:51:48-29     6:56 min. 

  27     206 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA 00:52:20-72     7:28 min. 

  28     227 BERMEO,Bernardo      SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA 00:52:51-80     7:59 min. 

  29     224 JARAMILLO,Esteban    SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA 00:53:12-63     8:20 min. 

  30     242 ARÉVALO,Jhondeyby    SUB23  F Y F - CALZADO POWER     00:53:53-06     9:01 min. 

  31      86 CUASTUMAL,Mauricio Y SUB23  TEAM SAITEL               00:54:04-14     9:12 min. 

  32     127 VELANDIA,Joan Sebast SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 00:56:32-68    11:40 min. 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PETROLIKE                      02:08:58         

    2  NU COLOMBIA                    02:09:53  a      55  

    3  TEAM SISTECREDITO              02:13:12  a    4:14  

    4  TEAM MEDELLIN                  02:14:20  a    5:22  

    5  GW ERCO SHIMANO                02:15:17  a    6:19  

    6  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      02:18:46  a    9:48  

    7  ALC MANIZALES 100H-CALDAS      02:19:23  a   10:25  

    8  EBSA ENERGIA DE BOYACA         02:19:36  a   10:38  

    9  COL POTENCIA DE LA VIDA        02:19:41  a   10:43  

   10  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA      02:20:14  a   11:16  

   11  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI        02:20:46  a   11:48  

   12  BEST PC                        02:21:04  a   12:06  

   13  CANELS-JAVA                    02:22:23  a   13:25  

   14  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA      02:23:13  a   14:15  

   15  TEAM ORIGENES COFFEE           02:23:59  a   15:01  

   16  ALC COTA-4WD RENTACAR          02:25:29  a   16:31  

   17  ORGULLO PAISA                  02:26:45  a   17:47  

   18  INDERHUILA-AMARILLO MANZA      02:28:12  a   19:14  

   19  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA      02:31:07  a   22:09  

   20  PIO RICO CYCLING-HINO          02:31:17  a   22:19  

   21  TEAM SAITEL                    02:31:50  a   22:52  

   22  F Y F - CALZADO POWER          02:33:03  a   24:05  

 

 PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  ALTP DE LAS PALMAS 

     ------------------------------------------------------------------- 

       41  CONTRERAS Rodrigo        NU COLOMBIA         5 pts   

       22  CAMARGO Diego Andres     PETROLIKE           4 pts   

       71  PEÑA Wilson Estiben      TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       26  CADENA Edgar David       PETROLIKE           2 pts   

      152  PIRA Yesid Albeiro       ALC MANIZALES 100   1 pts   
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha       : 23/06/24 

 Distancia acumulada : 1263  Kms - Promed : 39,97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA                31:35:34-018       

    2.-   22  CAMARGO,Diego Andres   ELITE  PETROLIKE                  31:38:33-171 a    2:59 

    3.-   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE  TEAM SISTECREDITO          31:39:16-139 a    3:42 

    4.-  152  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  31:41:44-106 a    6:10 

    5.-    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  TEAM MEDELLIN              31:43:30-149 a    7:56 

    6.-   27  RICO,Cristian David    ELITE  PETROLIKE                  31:43:44-147 a    8:10 

    7.-   26  CADENA,Edgar David     ELITE  PETROLIKE                  31:44:44-146 a    9:10 

    8.-   33  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE  GW ERCO SHIMANO            31:45:07-135 a    9:33 

    9.-   32  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE  GW ERCO SHIMANO            31:45:08-094 a    9:34 

   10.-   77  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO          31:47:50-123 a   12:16 

   11.-   74  CASTILLO,Kevin David   ELITE  TEAM SISTECREDITO          31:48:21-060 a   12:47 

   12.-    4  CARDONA,Julián         ELITE  TEAM MEDELLIN              31:49:16-032 a   13:42 

   13.-   24  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE  PETROLIKE                  31:52:09-132 a   16:35 

   14.-   51  ALBA,Juan Diego        ELITE  BEST PC                    31:52:15-053 a   16:41 

   15.-  116  VASQUEZ,Mardoqueo      ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      31:53:27-035 a   17:53 

   16.-  104  GUAVITA,Cesar David    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    31:53:32-102 a   17:58 

   17.-    3  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              31:53:37-054 a   18:03 

   18.-   61  PARRA,Heiner Rodrigo   ELITE  CANELS-JAVA                31:57:33-166 a   21:59 

   19.-   91  GIL,Angel Alexander    ELITE  ORGULLO PAISA              31:58:06-089 a   22:32 

   20.-   73  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO          31:58:19-006 a   22:45 

   21.-  131  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  32:00:00-123 a   24:26 

   22.-   21  CAICEDO,Jonathan       ELITE  PETROLIKE                  32:01:29-098 a   25:55 

   23.-   47  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  NU COLOMBIA                32:04:34-072 a   29:00 

   24.-   42  HENAO,Sergio Luis      ELITE  NU COLOMBIA                32:06:13-150 a   30:39 

   25.-  161  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    32:07:23-116 a   31:49 

   26.-   35  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE  GW ERCO SHIMANO            32:08:15-116 a   32:41 

   27.-  232  MOLANO,Brayan Estiven  SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  32:09:01-111 a   33:27 

   28.-  151  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  32:11:37-164 a   36:03 

   29.-  191  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      32:14:51-069 a   39:17 

   30.-  231  CAMARGO,David Alejandr ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  32:17:03-105 a   41:29 

   31.-   75  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  TEAM SISTECREDITO          32:23:16-128 a   47:42 

   32.-  126  ALVAREZ,Hugo Alejandro SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  32:24:14-050 a   48:40 

   33.-  197  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ALC COTA-4WD RENTACAR      32:24:41-102 a   49:07 

   34.-  201  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  32:24:49-127 a   49:15 

   35.-   45  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA                32:26:30-179 a   50:56 

   36.-    7  VARGAS,Walter Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN              32:29:05-166 a   53:31 

   37.-   34  OSORIO,Alejandro       ELITE  GW ERCO SHIMANO            32:30:05-062 a   54:31 

   38.-  154  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  32:32:25-052 a   56:51 

   39.-  135  BENAVIDES,Diego Andres ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  32:41:01-048 a 1:05:27 

   40.-    5  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  TEAM MEDELLIN              32:41:31-094 a 1:05:57 

   41.-  101  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE  COL POTENCIA DE LA VIDA    32:42:07-100 a 1:06:33 

   42.-  153  HOYOS,Daniel David     ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  32:42:37-158 a 1:07:03 

   43.-  146  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE  TEAM ORIGENES COFFEE       32:42:50-133 a 1:07:16 

   44.-   55  OBANDO,Brayan Raul     ELITE  BEST PC                    32:44:03-115 a 1:08:29 

   45.-  204  GARZÓN,Camilo          ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  32:44:32-013 a 1:08:58 

   46.-  236  SORACA,Diego Armando   ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  32:49:42-173 a 1:14:08 

   47.-   46  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA                32:51:26-031 a 1:15:52 

   48.-  171  ALARCON,Jose Antonio   ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     32:55:32-128 a 1:19:58 

   49.-  155  RINCÓN,Yeison Alejandr ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  32:58:59-123 a 1:23:25 

   50.-  105  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:02:38-058 a 1:27:04 

   51.-  133  RAMIREZ,Santiago       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  33:02:58-115 a 1:27:24 

   52.-  107  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:04:18-080 a 1:28:44 

   53.-   53  HUERA,Richard          ELITE  BEST PC                    33:05:17-062 a 1:29:43 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

   

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha       : 23/06/24 

 Distancia acumulada : 1263  Kms - Promed : 39,97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  124  FAJARDO,Juan Manuel    SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  33:07:10-082 a 1:31:36 

   55.-  237  SOCHA,Luis Miguel      SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  33:07:18-138 a 1:31:44 

   56.-  166  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    33:08:04-044 a 1:32:30 

   57.-  174  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     33:11:47-138 a 1:36:13 

   58.-  177  TOBASIA,José Elías     SUB23  EBSA ENERGIA DE BOYACA     33:12:34-138 a 1:37:00 

   59.-  157  TABARES,Jordan  Felipe ELITE  ALC MANIZALES 100H-CALDAS  33:14:21-015 a 1:38:47 

   60.-  233  CUERVO,Diego Fernando  ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  33:15:52-047 a 1:40:18 

   61.-  241  GONZÁLEZ,Anthuar Rachi SUB23  F Y F - CALZADO POWER      33:16:16-078 a 1:40:42 

   62.-   95  SANCHEZ,Mateo          ELITE  ORGULLO PAISA              33:20:23-076 a 1:44:49 

   63.-  102  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:20:25-039 a 1:44:51 

   64.-   36  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            33:21:21-078 a 1:45:47 

   65.-  162  BURGOS,Eli Saul        ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    33:22:19-160 a 1:46:45 

   66.-  173  EUGENIO,Yonatan        ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     33:22:28-124 a 1:46:54 

   67.-  221  MORENO,Salvador        ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  33:23:17-152 a 1:47:43 

   68.-  106  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:25:36-100 a 1:50:02 

   69.-  147  TORRES,Luis Felipe     SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       33:28:51-065 a 1:53:17 

   70.-  164  MORALES,Alejandro      ELITE  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    33:30:08-085 a 1:54:34 

   71.-   54  GUAMA,Bayron           ELITE  BEST PC                    33:30:34-106 a 1:55:00 

   72.-    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE  TEAM MEDELLIN              33:31:12-129 a 1:55:38 

   73.-  125  ALVAREZ,Camilo Alfonso SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  33:31:30-075 a 1:55:56 

   74.-   62  RIVERA,Kevin Manuel    ELITE  CANELS-JAVA                33:34:27-134 a 1:58:53 

   75.-  136  MUÑOZ,Edison           ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  33:36:26-169 a 2:00:52 

   76.-   84  REVELO,Franklin        SUB23  TEAM SAITEL                33:38:16-147 a 2:02:42 

   77.-  132  QUINTERO,Carlos Julian ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  33:38:28-014 a 2:02:54 

   78.-  115  CASTIBLANCO,Jorge Cami ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      33:40:03-169 a 2:04:29 

   79.-  244  VARGAS,Nicolas Santiag SUB23  F Y F - CALZADO POWER      33:41:06-092 a 2:05:32 

   80.-  222  MACA,Leison Damian     ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  33:41:14-147 a 2:05:40 

   81.-  206  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  33:41:14-155 a 2:05:40 

   82.-  203  MORENO,Juan Jose       ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  33:43:27-113 a 2:07:53 

   83.-  234  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  33:44:54-181 a 2:09:20 

   84.-   23  MENDOZA,Omar           ELITE  PETROLIKE                  33:45:07-121 a 2:09:33 

   85.-   94  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA              33:45:18-176 a 2:09:44 

   86.-   85  CAIZA,Erick            SUB23  TEAM SAITEL                33:45:31-057 a 2:09:57 

   87.-   93  COLÓN,Johan Antonio    ELITE  ORGULLO PAISA              33:47:39-100 a 2:12:05 

   88.-  193  BUSTOS,Cristian Yesid  ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      33:48:06-131 a 2:12:32 

   89.-   76  HOYOS,Juan Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO          33:48:37-126 a 2:13:03 

   90.-  123  PATIÑO,Edwim Alejandro ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  33:49:18-147 a 2:13:44 

   91.-    1  DUARTE,Fabio Andres    ELITE  TEAM MEDELLIN              33:50:08-099 a 2:14:34 

   92.-   56  CAICEDO,Pablo Andres   ELITE  BEST PC                    33:54:08-106 a 2:18:34 

   93.-   63  SANTOS,Efren           ELITE  CANELS-JAVA                33:55:55-090 a 2:20:21 

   94.-  137  RENDON,Juan Pablo      ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  33:56:24-019 a 2:20:50 

   95.-   44  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA                34:02:34-134 a 2:27:00 

   96.-   37  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            34:03:00-166 a 2:27:26 

   97.-  144  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       34:07:08-104 a 2:31:34 

   98.-  212  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  34:14:55-107 a 2:39:21 

   99.-  143  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       34:16:11-032 a 2:40:37 

  100.-  184  SANCHEZ,Luis Miguel    ELITE  DEPORMUNDO                 34:16:15-102 a 2:40:41 

  101.-  224  JARAMILLO,Esteban      SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  34:18:06-157 a 2:42:32 

  102.-   86  CUASTUMAL,Mauricio Yes SUB23  TEAM SAITEL                34:19:41-105 a 2:44:07 

  103.-  122  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  34:22:09-047 a 2:46:35 

  104.-  213  RUBIO,José Noé         ELITE  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  34:22:55-044 a 2:47:21 

  105.-   82  OCHOA,Diego Antonio    ELITE  TEAM SAITEL                34:23:51-071 a 2:48:17 

  106.-  223  CERQUERA,William Anton ELITE  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  34:24:52-094 a 2:49:18 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

  

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA NOVENA ETAPA CRI MEDELLIN-LAS PALMAS 

 

 Fecha       : 23/06/24 

 Distancia acumulada : 1263  Kms - Promed : 39,97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  107.-   87  SALGADO,Josue Andres   ELITE  TEAM SAITEL                34:26:04-177 a 2:50:30 

  108.-  134  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  34:28:20-043 a 2:52:46 

  109.-  227  BERMEO,Bernardo        SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  34:28:27-092 a 2:52:53 

  110.-  242  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  F Y F – CALZADO POWER      34:29:18-026 a 2:53:44 

  111.-  245  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  F Y F – CALZADO POWER      34:33:43-045 a 2:58:09 

  112.-  121  SOSSA,Juan Pablo       ELITE  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  34:35:54-107 a 3:00:20 

  113.-  235  CUCAITA,Faber Manuel   ELITE  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  34:36:56-136 a 3:01:22 

  114.-  205  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  34:39:49-053 a 3:04:15 

  115.-   25  SOTO,Nelson Andres     ELITE  PETROLIKE                  34:44:57-087 a 3:09:23 

  116.-   64  ALARCON,Pablo Andres   ELITE  CANELS-JAVA                34:49:51-132 a 3:14:17 

  117.-  196  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  ALC COTA-4WD RENTACAR      34:57:40-137 a 3:22:06 

  118.-   65  MCGEOUGH,Cormac        ELITE  CANELS-JAVA                35:03:16-098 a 3:27:42 

  119.-  127  VELANDIA,Joan Sebastia SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  35:22:50-124 a 3:47:16 

  120.-  113  HOYOS,Angel Jesus      ELITE  PIO RICO CYCLING-HINO      35:33:47-144 a 3:58:13 

  121.-  176  RUEDA,Nestor Javier    ELITE  EBSA ENERGIA DE BOYACA     35:40:08-065 a 4:04:34 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   77  URIAN,Jose Misael      SUB23  TEAM SISTECREDITO          31:47:50-123       

    2.-  104  GUAVITA,Cesar David    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    31:53:32-102 a    5:42 

    3.-  131  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  32:00:00-123 a   12:10 

    4.-  232  MOLANO,Brayan Estiven  SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  32:09:01-111 a   21:11 

    5.-  126  ALVAREZ,Hugo Alejandro SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  32:24:14-050 a   36:24 

    6.-  197  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ALC COTA-4WD RENTACAR      32:24:41-102 a   36:51 

    7.-  105  CAMARGO,Yeferson Cebas SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:02:38-058 a 1:14:48 

    8.-  107  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:04:18-080 a 1:16:28 

    9.-  124  FAJARDO,Juan Manuel    SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  33:07:10-082 a 1:19:20 

   10.-  237  SOCHA,Luis Miguel      SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  33:07:18-138 a 1:19:28 

   11.-  166  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  F-ARROZ SONORA-C. GOCCI    33:08:04-044 a 1:20:14 

   12.-  177  TOBASIA,José Elías     SUB23  EBSA ENERGIA DE BOYACA     33:12:34-138 a 1:24:44 

   13.-  241  GONZÁLEZ,Anthuar Rachi SUB23  F Y F - CALZADO POWER      33:16:16-078 a 1:28:26 

   14.-  102  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:20:25-039 a 1:32:35 

   15.-  106  PEÑA,Juan Sebastián    SUB23  COL POTENCIA DE LA VIDA    33:25:36-100 a 1:37:46 

   16.-  147  TORRES,Luis Felipe     SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       33:28:51-065 a 1:41:01 

   17.-  125  ALVAREZ,Camilo Alfonso SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  33:31:30-075 a 1:43:40 

   18.-   84  REVELO,Franklin        SUB23  TEAM SAITEL                33:38:16-147 a 1:50:26 

   19.-  244  VARGAS,Nicolas Santiag SUB23  F Y F - CALZADO POWER      33:41:06-092 a 1:53:16 

   20.-  206  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA  33:41:14-155 a 1:53:24 

   21.-  234  DURAN,Yimi Orlando     SUB23  SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA  33:44:54-181 a 1:57:04 

   22.-   85  CAIZA,Erick            SUB23  TEAM SAITEL                33:45:31-057 a 1:57:41 

   23.-   37  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            34:03:00-166 a 2:15:10 

   24.-  144  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       34:07:08-104 a 2:19:18 

   25.-  212  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  INDEPORTES TOLIMA ES PASI  34:14:55-107 a 2:27:05 

   26.-  143  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       34:16:11-032 a 2:28:21 

   27.-  224  JARAMILLO,Esteban      SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  34:18:06-157 a 2:30:16 

   28.-   86  CUASTUMAL,Mauricio Yes SUB23  TEAM SAITEL                34:19:41-105 a 2:31:51 

   29.-  227  BERMEO,Bernardo        SUB23  INDERHUILA-AMARILLO MANZA  34:28:27-092 a 2:40:37 

   30.-  242  ARÉVALO,Jhondeyby      SUB23  F Y F - CALZADO POWER      34:29:18-026 a 2:41:28 

   31.-  245  GALVIS,Sebastian Alfre SUB23  F Y F - CALZADO POWER      34:33:43-045 a 2:45:53 

   32.-  127  VELANDIA,Joan Sebastia SUB23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  35:22:50-124 a 3:35:00 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.- PETROLIKE 95:06:24   
2.- TEAM SISTECREDITO 95:14:56 a 0:08:32 

3.- TEAM MEDELLIN 95:24:07 a 0:17:43 

4.- GW ERCO SHIMANO 95:34:31 a 0:28:07 

5.- NU COLOMBIA 95:40:33 a 0:34:09 

6.- ALC MANIZALES 100H-CALDAS 96:16:48 a 1:10:24 

7.- SOGAMOSO-M TORNILL-JUANCA 96:42:56 a 1:36:32 

8.- COL POTENCIA DE LA VIDA 96:50:17 a 1:43:53 

9.- BEST PC 97:08:43 a 2:02:19 

10.- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 97:27:26 a 2:21:02 

11.- F-ARROZ SONORA-C. GOCCI 98:12:49 a 3:06:25 

12.- T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 98:22:05 a 3:15:41 

13.- ALC COTA-4WD RENTACAR 98:27:38 a 3:21:14 

14.- EBSA ENERGIA DE BOYACA 98:33:18 a 3:26:54 

15.- NECTAR CUN-JURISCOOP-CHIA 98:43:08 a 3:36:44 

16.- ORGULLO PAISA 98:54:35 a 3:48:11 

17.- CANELS-JAVA 99:00:18 a 3:53:54 

18.- TEAM ORIGENES COFFEE 100:05:39 a 4:59:15 

19.- INDERHUILA-AMARILLO MANZA 100:57:28 a 5:51:04 

20.- PIO RICO CYCLING-HINO 101:07:17 a 6:00:53 

21.- TEAM SAITEL 101:09:07 a 6:02:43 

22.- F Y F - CALZADO POWER 101:15:45 a 6:09:21 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    85 Pts 

    2   32  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE    64 Pts 

    3   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    61 Pts 

    4   34  OSORIO,Alejandro       ELITE    59 Pts 

    5  152  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE    59 Pts 

    6   22  CAMARGO,Diego Andres   ELITE    57 Pts 

    7   93  COLÓN,Johan Antonio    ELITE    40 Pts 

    8   27  RICO,Cristian David    ELITE    30 Pts 

    9  134  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE    30 Pts 

   10    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE    28 Pts 

   11    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE    24 Pts 

   12   21  CAICEDO,Jonathan       ELITE    22 Pts 

   13   26  CADENA,Edgar David     ELITE    19 Pts 

   14  146  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE    19 Pts 

   15   33  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    17 Pts 

   16    4  CARDONA,Julián         ELITE    17 Pts 

   17   77  URIAN,Jose Misael      SUB23    15 Pts 

   18   46  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE    15 Pts 

   19   76  HOYOS,Juan Diego       ELITE    14 Pts 

   20   74  CASTILLO,Kevin David   ELITE    12 Pts 

   21   42  HENAO,Sergio Luis      ELITE    12 Pts 

   22   36  ARROYAVE,Daniel        ELITE    12 Pts 

   23    5  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE    11 Pts 

   24    3  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE    10 Pts 

   25  132  QUINTERO,Carlos Julian ELITE    10 Pts 

   26   73  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     7 Pts 

   27   45  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     7 Pts 

   28  104  GUAVITA,Cesar David    SUB23     6 Pts 

   29  107  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23     6 Pts 

   30  231  CAMARGO,David Alejandr ELITE     5 Pts 

   31   53  HUERA,Richard          ELITE     5 Pts 

   32  222  MACA,Leison Damian     ELITE     5 Pts 

   33   47  PINEDA,Rafael Steven   ELITE     4 Pts 

   34  161  PAREDES,Cesar Nicolas  ELITE     4 Pts 

   35  153  HOYOS,Daniel David     ELITE     4 Pts 

   36   95  SANCHEZ,Mateo          ELITE     4 Pts 

   37   94  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     4 Pts 

   38   44  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     4 Pts 

   39   82  OCHOA,Diego Antonio    ELITE     4 Pts 

   40  177  TOBASIA,José Elías     SUB23     3 Pts 

   41    1  DUARTE,Fabio Andres    ELITE     3 Pts 

   42   25  SOTO,Nelson Andres     ELITE     3 Pts 

   43   65  MCGEOUGH,Cormac        ELITE     3 Pts 

   44  151  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE     2 Pts 

   45   24  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     1 Pts 

   46   35  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE     1 Pts 

   47  173  EUGENIO,Yonatan        ELITE     1 Pts 

   48  122  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  152  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE    40 Pts 

    2   73  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    33 Pts 

    3   22  CAMARGO,Diego Andres   ELITE    27 Pts 

    4  146  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE    26 Pts 

    5   21  CAICEDO,Jonathan       ELITE    25 Pts 

    6   41  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    23 Pts 

    7   71  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    21 Pts 

    8   33  LÓPEZ,Robinson Fabián  ELITE    15 Pts 

    9  221  MORENO,Salvador        ELITE    12 Pts 

   10  107  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23    11 Pts 

   11   27  RICO,Cristian David    ELITE    11 Pts 

   12   24  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     9 Pts 

   13   74  CASTILLO,Kevin David   ELITE     9 Pts 

   14  173  EUGENIO,Yonatan        ELITE     8 Pts 

   15   34  OSORIO,Alejandro       ELITE     7 Pts 

   16    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE     7 Pts 

   17    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE     6 Pts 

   18   53  HUERA,Richard          ELITE     6 Pts 

   19   32  BUSTAMANTE,Adrian Cami ELITE     5 Pts 

   20    4  CARDONA,Julián         ELITE     5 Pts 

   21   77  URIAN,Jose Misael      SUB23     4 Pts 

   22  197  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     4 Pts 

   23  132  QUINTERO,Carlos Julian ELITE     4 Pts 

   24  234  DURAN,Yimi Orlando     SUB23     4 Pts 

   25   23  MENDOZA,Omar           ELITE     4 Pts 

   26   26  CADENA,Edgar David     ELITE     3 Pts 

   27    3  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE     3 Pts 

   28  133  RAMIREZ,Santiago       ELITE     3 Pts 

   29  136  MUÑOZ,Edison           ELITE     3 Pts 

   30   65  MCGEOUGH,Cormac        ELITE     3 Pts 

   31   46  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     2 Pts 

   32  131  GARCIA,Estiven         SUB23     2 Pts 

   33  171  ALARCON,Jose Antonio   ELITE     2 Pts 

   34  174  RODRIGUEZ,Wilson Enriq ELITE     2 Pts 
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CLASIFICACION OCTAVA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   93  COLÓN,Johan Antonio    ELITE    30 Pts 

    2  134  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE    18 Pts 

    3    6  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE    17 Pts 

    4  146  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE    16 Pts 

    5   36  ARROYAVE,Daniel        ELITE     5 Pts 

    6  222  MACA,Leison Damian     ELITE     5 Pts 

    7   53  HUERA,Richard          ELITE     5 Pts 

    8  153  HOYOS,Daniel David     ELITE     4 Pts 

    9   34  OSORIO,Alejandro       ELITE     4 Pts 

   10   94  OSORIO,Juan Felipe     ELITE     4 Pts 

   11    1  DUARTE,Fabio Andres    ELITE     3 Pts 

   12   65  MCGEOUGH,Cormac        ELITE     3 Pts 

   13   41  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     3 Pts 

   14  177  TOBASIA,José Elías     SUB23     3 Pts 

   15  132  QUINTERO,Carlos Julian ELITE     3 Pts 

   16   25  SOTO,Nelson Andres     ELITE     3 Pts 

   17   27  RICO,Cristian David    ELITE     2 Pts 

   18   74  CASTILLO,Kevin David   ELITE     2 Pts 

   19   21  CAICEDO,Jonathan       ELITE     2 Pts 

   20   44  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE     2 Pts 

   21  107  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23     2 Pts 

   22    2  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE     1 Pts 

   23   24  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE     1 Pts 

   24   35  LÓPEZ,Juan Carlos      ELITE     1 Pts 

   25   45  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     1 Pts 

   26    5  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     1 Pts 

   27  173  EUGENIO,Yonatan        ELITE     1 Pts 

   28  122  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE     1 Pts 
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BOLETIN DE DIRECCION 

GALERIA DE CAMPEONES 

 

 

CAMISETA CAMPEON 

 

CAMPEON GENERAL 

MINISTERIO DEL DEPORTE 

 

 

RODRIGO CONTERAS 

NU COLOMBIA 

 

CAMPEON SUB 23 

SISTRECREDITO 

 

 

JOSE MISAEL URIAN 

TEAM SISTECREDITO 

 

CAMPEON POR PUNTOS 

MAC POLLO 

 

 

RODRIGO CONTERAS 

NU COLOMBIA 

 

CAMPEON MONTAÑA 

ALCALDIA DE MEDELLIN 

INDER 

 

 

YESID ALBEIRO PIRA 

ALC MANIZALES 100% HUEVOS 

 

SPRINT ESPECIAL 

SURA 

 

 

JOHAN ANTONIO COLON 

ORGULLO PAISA 

 

CAMPEON COMBATIVIDAD 

MANZANA POSTOBON 

 

 

JONATHAN CHAVES 

NU COLOMBIA 

 

 

DIRECTOR GENERAL    SUBDIRECTOR     SISTEMATIZACION 

DR. JORGE MAURICIO VARGAS CARREÑO GRAL CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ  JOSE ANGEL CALDERON 

            TIMING READY 

 

 

 

 


